

ד"ש מס' 430

י"ד אדר ב תשע"ט

21 במרץ 2019

המועצה האזורית עמק המעינות, ההנהלה וצוות העובדים  
משתתפים בצערו של ראש המועצה יורם קרין עם פטירתו של אביו

### מוטקה קרין ז"ל

איש משפחה, עשייה והתיישבות  
תנחומינו שלוחים לכל המשפחה הרחבה.

### יריד קליטה, בניה ותעסוקה



ביום שישי, התקיים יריד קליטה, בניה ותעסוקה זו השנה החמישית במרחב אולם הקימרון. עשרות ספקים מתחום הבנייה, עשרות משפחות שהגיעו מכל רחבי הארץ לבחון אפשרויות קליטה עם נציגי הישובים ומאות מאנשי העמק אשר הגיעו להיפגש עם הספקים, עם מעסיקים ועם 'מעברים בעמק' אשר הציעו משרות ואפשרויות לתעסוקה וקריירה באזור.

ביריד הוצבו ביתנים של עשרה ישובים המציעים אפשרויות קליטה אשר נפגשו עם המשפחות. במשך מספר שעות הסבירו, סיפרו, ושיתפו נציגי הישובים את המתעניינים בהתרחשות בישובים ובעמק, ועם תום היריד אף יצאו לסיוורים בישובים. אפשר היה לראות ולחוש את המחויבות הרבה של נציגי הישובים שלוו לאורך כל שלבי ההכנה ע"י אגף הצמיחה, את תחושת השייכות והרצון לקלוט משפחות ולצמוח.

עמק המעינות הפך להיות אטרקטיבי בשנים האחרונות למשפחות צעירות בשל החינוך, הקהילות, התרבות ואיכות החיים. שמענו בעיקר את האמירה: "באנו בגלל החינוך" "אנחנו רוצים חינוך איכותי לילדים שלנו", "חשוב לנו לחיות בקהילה". הקהילות בעמק הן קהילות חמות ומאפשרות קליטה במגוון מסלולים המותאמים למשפחות צעירות. אפשרויות התעסוקה מגוונות, הרכבת לאזור חיפה מאפשרת הגעה נוחה למרכזי התעסוקה בצפון, החינוך הוא משמעותי ומחולל שינוי גדול מאוד באזור שלנו והקהילות הקולטות, היום יותר מתמיד, יודעות לקלוט משפחות ולתת את כל המעטפת הנדרשת למעבר.

### בונים תחפושות ומגשימים חלומות



בעידן טכנולוגי – המרכז לחדשנות חינוכית, טכנולוגיה ותעשייה בעמק – החליטו להשתמש בכל היכולות היצרניות והטכניות הטמונות במקום ולהגשים חלומות לילדים. לפני כחודש פורסמה ברחבי העמק מודעה הקוראת לסדנת התנדבות משותפת לנוער ולמבוגרים בת חמישה מפגשים בהם יתוכננו ויעוצבו תחפושות פונקציונליות אשר יותאמו אישית לילדים בעלי מגבלה פיסית. התכנון, כך נכתב בהזמנה, ייעשה עם הילד על פי רצונותיו, חלומותיו וכמובן צרכיו. קרוב לעשרים מתנדבים הגיעו לעידן טכנולוגי למשימה החשובה: בניית תחפושת על פי רצון הילד, ושתתאם לצרכיו, לרבות ישיבה על כיסא גלגלים.

במשך חמישה מפגשים נפגשו המתנדבים אשר פעלו בארבע קבוצות עבודה עם הילדים והוריהם, תכננו, עיצבו ובנו את התחפושות, כשבכל תחפושת הושקעה מחשבה על נוחות מקסימלית ועיצוב מרהיב. המתנדבים שלקחו חלק במשימה החשובה מדדו, גזרו, תפרו, בנו, ציירו, צבעו ועסקו בעוד שלל מלאכות כדי שהתחפושות תהיינה מושלמות, נוחות וקלות לתפעול ההורים והמשפחות. כמו כן השתמשו ביכולות הטכניות שמציע עידן טכנולוגי – חיתוך בלייזר, שימוש בכל הכלים שמאפשר המייקר ספייס, אלקטרוניקה, תפירה ועוד.

יש מעשים שהם גדולים מכל המילים שיאמרו עליהם אי פעם. כך גם הפרוייקט המופלא הזה שהוא מרגש עד דמעות. לראות את האושר בעיניהם של הילדים עם קבלת התחפושות, ההתרגשות של ההורים וההתגייסות, הסיפוק והשמחה של המתנדבים – זו חוויה יוצאת דופן בתוך כל המעשים הגדולים שנעשים מדי יום ביומו. אשרינו שזכינו באנשים כאלה בקהילות שלנו, אשרינו שזכינו לתת.

### מנכ"ל משרד הרווחה בבית סנונית

בהמשך להודעות שהתפרסמו לאחרונה על סגירתו של בית סנונית כחלק ממהלך של משרד הרווחה, הגיעו ביום שלישי מנכ"ל משרד הרווחה ד"ר אביגדור קפלן ואנשי צוותו לביקור בבית בכפר רופין. המנכ"ל סייר בבית החם והמטופח, נפגש עם בוגרות המקום, עם דיירות הבית ועם הצוותים המקצועיים. לאורך כל השיח שהתקיים אפשר היה לחוש את המשמעות הרבה של בית סנונית בחייהן של הבוגרות והדיירות, את גילוי היכולות הטמונות בכל אחת ואחת מהן, את החיבור לקהילה ואת האפשרויות הרבות האישיות שפתח בפניהן. בתום הביקור הודיע המנכ"ל כי ניתנה ארכה להפעלת הבית עד סוף יוני, וכי הבנות יוכלו לסיים את שנת הלימודים במקום.

### עמק כפרי ירוק ומואר



בימים אלו מושלם פרויקט רחב היקף של החלפת כ- 4500 גופי תאורה ברחבי המועצה לגופי לד. הפרויקט, ביוזמת האגף המוניציפאלי והחברה הכלכלית עמק המעינות כולל כמעט את כל יישובי המועצה יחד עם אזורים נוספים במרחב. בתאום מלא עם כל ישוב וישוב שודרגה תאורת רחובות, תאורת צמתיים, מתקני ספורט ופנאי ותאורת גדר בטחון. עוד שודרגה התאורה גם בגן השלושה, חוות עדן, ומרכז עידן. תאורת הילד אמינה מאוד, חסכונית באחזקה וצורכת חצי מתצרוכת החשמל של תאורה רגילה, והחיסכון בעלות החשמל יחזיר את ההשקעה בתוך מספר שנים. הפרויקט בוצע במימון חלקי של היישובים, ובאמצעות מענק שהמועצה גייסה ממשרד האנרגיה.

### יום רופין

ביום חמישי האחרון התקיים כנס המחלקה ללימודי ארץ ישראל בשיתוף עם קבוץ כפר רופין והמועצה לשימור אתרים בנושא – ארתור רופין: העשייה והמורשת, הערכה מחודשת. הכנס הוקדש למגוון סוגיות מחקריות הנוגעות לפעילות הארגונית, הפרטית והציבורית של ד"ר ארתור רופין- הן בתוככי המוסדות היישוביים שבראשם עמד, והן במסגרות אחרות, זאת תוך חשיפת פנים לא מוכרות בפעילותו הציבורית ובדמותו המשפחתית, ותוך דגש על פעילותו של רופין במרחב הגיאוגרפי של עמק הירדן, ועל השפעתו המכרעת בעיצובו, כחבל התיישבותי לאומי-חלוצי ראשון.

במהלך הכנס התקיימו שני סיורים לאתרים שונים במרחב הגיאוגרפי המצוי בין צמח לבין קיבוץ כפר רופין ואשר "טביעות אצבעותיו" של ארתור רופין ניכרות עליהם באופן מיוחד. הכנס הסתיים באירוע סיום חגיגי, באולם ההיסטורי בקיבוץ כפר רופין.

### אלוף – איתי וירוב

ברכות לאיתי וירוב ממעלה גלבע עם קבלת דרגת אלוף והתפקיד החדש והחשוב - מפקד המכללות הצבאיות. איתי שימש בתפקידים בכירים בצה"ל, ובין היתר – בתפקיד ראש מטה זרוע היבשה מפקד אוגדת עזה, קצין חי"ר וצנחנים ראשי ומפקד חטיבת כפיר. מאחלים לך בשם כל תושבי העמק הצלחה רבה בתפקידך החדש!

### פורים

חגיגות פורים החלו כבר ביום שלישי בכל בתי הספר ומוסדות החינוך. מזג האוויר האיר פניו לחוגגים השנה שהפליאו בתחפושות מקוריות וססגוניות. החגיגות בכל היישובים החלו גם הן וימשכו אל תוך סוף השבוע.

מאחלים לכם חג שמח ובטוח!

שבת שלום!